泉州泉秀路营业部投教活动简报

| 分支机构 | 泉州泉秀路营业部 |
|--------|-----------|
| 投教活动形式 | 营业场所和网络宣传 |
| 投教活动时间 | 2022年8月 |
| 投教活动地点 | 线上+线下 |

标题: "聚焦可转债"投教活动

正文:为接深交所通知,为进一步强化可转债投资者适当性管理,防范可转债交易风险,营业部组织开展"聚焦可转换债券"专项投资者教育活动,本次活动主题为:聚焦可转换债券资!营业部通过不限于客户短信群发、线上微信客户服务群和朋友圈宣传、营业部场所张贴宣传海报等多种渠道,帮助投资者全面了解可转债知识、风险属性和相关规则,引导投资者理性参与可转债投资!本次活动共计短信发送 3419条,更新投教园地关于可转换债券资料 1期,通过微信客户服务群进行线上培训和转发投教内容,参与人数149人,共计收集投资者调查问卷 30 份。

附: 投教活动照片



我的群发信息 - 查看 发生日期: 2022-08-17 发生时间: 09:40:12 审核日期: 2022-08-17 审核时间: 09:46:55 审核标志: 审核通过

*发送人: 陈丁福 审核人: 杨晨

*发送客户数: 3,419

目标接收人类型:正式客户

发送渠道: 短信

信息类型: 投资类

来源ID:

营业部:泉州泉秀路证券营业部

修改意见:

□ 发送内容

标题:

⊖内容:

聚焦可转债! 天风证券泉州泉秀路营业部提醒您:密切及时关注上市公司公告,充分了解可转债业务交易规则及投资风险,审慎参与可转债投资。退订回复TD

附件:

附件2:



关闭

【1群】天风证券泉秀路营业部客户服务群

由企业微信用户创建的外部群,含138位外部联系人·群主:刘琳雯

··· 🔽 🐧

14:18

大家好,我是天风证券泉州泉秀路证券营业部的陈丁福,为防范可转债交易风险,保护投资者合法权益,沪深交易所于2022年7月29日分别发布了《上海证券交易所可转换公司债券交易实施细则》、《深圳证券交易所可转换公司债券交易实施细则》(以下合并简称"可转债交易新规")。可转债交易新规于2022年8月1日正式施行。

针对向不特定对象发行的可转债,交易新规有哪些要点,我来带领大家一起了解一下:

- 1、交易代码:上交所交易代码11开头,深交所交易代码12开头。 向不特定对象发行的可转债最后一个日证券简称首字母为"Z", 提醒投资者及时交易。
- 2、交易方式:上交所交易方式为匹配成交、协商成交两种方式。 深交所交易方式匹配成交、协商成交、盘后定价成交3种方式。 匹配成交:交易系统按价格优先、时间优先的原则,对向不特定对 象发行的可转债交易申报自动匹配成交。

协商成交:交易双方互为指定交易对手方,协商确定交易价格及数 量。

盘后定价成交:可转债交易收盘后按照时间优先的原则,以可转债 当日收盘价或者当日匹配成交量加权平均价格对买卖申报逐笔连续 撮合。

3、交易时间: 上交所集合匹配9:15-9:25、连续匹配9:30-11:30和

○ X · □□ ▼ ↑ ★○ □◇ 快速会议□

发送(S)

群成员·149

1 刘琳雯

群主

🧘 陈丁福

🤰 程晓英

▲ 黄晓良

▲ 林清旋

▲ 潘达钦S111011...

♪ 邱东侠

🦺 涂梦娇

』。 文京雄

🋂 夏觅童

▲ 钟浩钊

微信

▲ 阿福

▲ 啊焕

▲ 爱笑的燕子

▲ Akent周健

▲ 阿拉冬

▲ 阿良

Antony

👤 appio

L ATU

上 巴山

▲ 布丁

▲ 不做神来不做仙

▲ 蔡_松

▲ 财福

▲ 蔡瑜霖

▲ 常胜将军